

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

ze dne 1.8.2014

Uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: 2059

1. Smluvní strany

Objednatel: Městys Radomyšl
se sídlem: Maltézské nám. 82, 387 31 Radomyšl
Zastoupený: Ing. Luboš Peterka, starosta města
IČ: 00251721
DIČ: CZ00251721
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Č. účtu: 680177319/0800
Telefonní spojení: 724181633

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
se sídlem: Písecká 290, 386 01 Strakonice
zápis v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 31. 12. 1991, v odd. C, vložce 711
Zastoupený: Miroslavem Procházkou, jednatelem
IČ: 43841252 **DIČ:** CZ 43841252
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Strakonice
Č. účtu: 812803773/0300
Telefonní spojení: 383 313 920

2. Úvodní ustanovení

Objednatel uzavřel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo ze dne 1.8.2013 (dále jen „SOD“), jejímž předmětem je zhotovení stavby „Letní areál Radomyšl“.

3. Předmět dodatku

3.1. Rozsah díla dle přílohy č. 1 „SOD“ se upravuje tímto Dodatkem o práce dle položkového rozpočtu: Změnový list č. 1 – záměna nerez/plast, fólie, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Cena díla uvedená v článku 7. pod bodem 7.2.1. „SOD“ se na základě Změnového listu č. 1, který je přílohou č. 1 této smlouvy mění následovně:

Cena celkem dle „SOD“:	bez DPH: 9.730.269,- Kč
Dodatek č. 1:	bez DPH: - 774.679,- Kč
Cena díla celkem:	bez DPH: 8.955.590,- Kč
DPH celkem:	1.880.674,- Kč
Cena díla celkem	včetně DPH: 10.836.264,- Kč

5. Závěrečná ujednání

- 5.1. V ostatních bodech zůstává „SOD“ nedotčena.
- 5.2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek podepsali se znalostí všech potřebných údajů, svobodně, vážně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují svoje podpisy.
- 5.3. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 5.4. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve dvou výtiscích pro objednatele a ve dvou výtiscích pro zhotovitele.
- 5.5. Dodatek byl schválen v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích dne 3.10.2014 zastupitelstvem městyse usnesením č. 4.

Za Objednatele:

V Radomyšli dne 8.10.2014

Ing. Luboš Peterka, starosta městyse



Za Zhotovitele:

Ve Strakonici, dne 8.10.2014

Miroslav Procházka, jednatel

Ing. LUDŮK JOZA



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Letní areál Radomyšl - stavební úpravy - změnový list č.1	JKSO	
Název objektu	Změnový list č. 1 - záměna nerez/plast, folie	EČO	
		Místo	Radomyšl
		IČ	DIČ
Objednatel	Městys Radomyšl	00251721	
Projektant	Ing. Václav Martan Čestice	60096063	
Zhotovitel	PROTOM Strakonice, s.r.o.	43841252	CZ43841252
Zpracoval	Pavel Hrba		
Rozpočet číslo		Dne	23.09.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště	0,00%	0,00
2		Montáž	-340 109,40	9	Bez pevné podl.	0	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	-325 950,48	10	Kulturní památka	0	15	Uzemní vlivy		0,00
4		Montáž	-108 619,51	11		0	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-774 679,39	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH -774 679,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	-774 679,00	-162 683,00

Cena s DPH -937 362,00

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Poznámka

Tento změnový list obsahuje záměnu oplechování hlavy přelivového žlábků z nerezového plechu za potažení bazénovou folií, včetně systémových lišt. Dále záměnu nerezového roštu přelivového žlábků za rošt plastový.

ROZPOČET

Stavba: Letní areál Radomyšl - stavební úpravy - změnový list č.1

Objekt: Změnový list č. 1 - záměna nerez/plast, folie

Objednatel: Městys Radomyšl

Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.

Místo: Radomyšl

Zpracoval: Pavel Hrba

Datum: 23.9.2014

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

001 SO-02 Koupaliště pro plavce -570 789,04 0,704

95 Dokončovací kce na pozem.stav. -267 340,50 0,000

1	R950 02	Krycí rošt přelivného žlabu nerez protiskluz	m	-126,000	3 414,00	-430 164,00	0,000
2	R980 02	Dodávka a montáž upevňovací lišty k přelivového žlábků vnitřní dl. 2000mmm	ks	63,000	397,50	25 042,50	0,000
3	R980 03	Dodávka a montáž upevňovací lišty k přelivového žlábků vnější dl. 2000mmm	ks	63,000	522,00	32 886,00	0,000
4	R980 04	Dodávka a montáž plastového roštu na žlábek š.250mm	m	126,000	832,50	104 895,00	0,000

711 Izolace proti vodě 211 954,46 0,704

5	711 51-0120 RA1	Izolace přelivového žlábků - bazénová fólie těžká protiskluzná	m2	140,895	1 371,60	193 251,58	0,704
6	711 49-1271 RT2	Izolace přelivového žlábků - podkladní textilie - materiál ve specifikaci	m2	140,895	67,90	9 566,77	0,000
7	693-66199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	162,029	52,00	8 425,51	0,000
8	998 71-1101 R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,950	748,00	710,60	0,000

767 Konstrukce zámečnické -515 403,00 0,000

9	R767 01	Ochranný plech bazénové hlavy - uhlíkník nerez RŠ 250mm	m	-151,500	1 890,00	-286 335,00	0,000
10	R767 02	Ochranný plech bazénové hlavy nerez RŠ 200mm	m	-151,500	1 512,00	-229 068,00	0,000

002 SO-03 Koupaliště pro neplavce -203 890,35 0,245

95 Dokončovací kce na pozem.stav. -72 768,90 0,000

11	R950 02	Krycí rošt přelivného žlabu nerez protiskluz	m	-34,600	3 414,00	-118 124,40	0,000
12	R980 02	Dodávka a montáž upevňovací lišty k přelivového žlábků vnitřní dl. 2000mmm	ks	18,000	397,50	7 155,00	0,000
13	R980 03	Dodávka a montáž upevňovací lišty k přelivového žlábků vnější dl. 2000mmm	ks	18,000	522,00	9 396,00	0,000
14	R980 04	Dodávka a montáž plastového roštu na žlábek š.250mm	m	34,600	832,50	28 804,50	0,000

711 Izolace proti vodě 71 424,29 0,245

15	711 51-0120 RA1	Izolace přelivového žlábků - bazénová fólie těžká protiskluzná	m2	44,395	1 371,60	60 892,18	0,222
16	711 49-1271 RT2	Izolace přelivového žlábků - podkladní textilie - materiál ve specifikaci	m2	44,395	67,90	3 014,42	0,000
17	693-66199	Geotextilie 500 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	51,054	52,00	2 654,81	0,000
18	712363303	Fóliové plechy ALKORPLAN délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	kus	21,000	213,40	4 481,40	0,023
19	998 71-1101 R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,510	748,00	381,48	0,000

767 Konstrukce zámečnické -202 545,74 0,000

20	R767 01	Ochranný plech bazénové hlavy - uhlíkník nerez RŠ 250mm	m	-36,500	1 890,00	-68 985,00	0,000
21	R767 02	Ochranný plech bazénové hlavy nerez RŠ 200mm	m	-36,500	1 512,00	-55 188,00	0,000
22	R767 03	Ochranný plech zvýšené hrany bazénu nerez RŠ 500mm	m	-20,900	3 780,00	-79 002,00	0,000

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
23	596 76-7101 R00	Přesun hmot pro zatecnické konstr. - výšky do 6 m	:	0 730	862 00	629 26	0 000

Celkem

-774 679,39

0,950



ING. VÁCLAV MARTAN
PROJEKČNÍ A INŽENÝRSKÁ ČINNOST
387 19 ČESTICE 190
IČ: 60090063 DIČ: CZ0404112594